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0 0 0 0.000

182 Jessernig Alexander Zurich GKS M 1996 81.90 89 kg 80 j 85 j 90 j 90 100 j 105 j 108 j 108 198 239.362

179 Talos Dominic Luc Zürich VZG M 1997 82.40 89 kg 92 j 97 n 101 n 92 112 j 117 j 123 j 123 215 259.130

177 Pochobradsky Jan Zürich VZG M 1987 75.60 81 kg 80 j 85 j 90 n 85 108 j 113 j 118 n 113 198 249.614

176 Sager Christian Zürich VZG M 1993 95.60 96 kg 100 j 105 j 110 n 105 122 j 128 n 130 n 122 227 256.076

180 Notz Patrick Schwyz M 1992 87.30 89 kg 100 j 105 j 110 j 110 120 j 125 j 128 n 125 235 275.570

181 Käch Matheo Schwyz M 1993 93.70 96 kg 97 j 101 j 105 j 105 125 j 129 j 132 j 132 237 269.531

186 Büeler Marco Schwyz M 1991 86.30 89 kg 90 j 95 j 100 n 95 120 j 125 j 128 j 128 223 262.888

185 Di Domenico Diego VisNova M 1995 73.90 81 kg 90 j 94 j 98 j 98 115 n 115 n 115 j 115 213 271.951
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0 0 0 0.000
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0 0 0 0.000
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Franz Reichlin  

01.02.20201. Ligarunde Inferieur Ost: 1. Liga Männer Trainingslokal ASR, 

Industriestrasse 40b, Rorschach

Kampfrichter / Arbitre:

Kampfrichter / Arbitre:

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match 

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Kampfrichter / Arbitre:

Datum 

Date
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Total Sinclair

1 Notz Patrick Schwyz M 1992 89 kg 87.30 110 125 235 275.570

2 Di Domenico Diego VisNova M 1995 81 kg 73.90 98 115 213 271.951

3 Käch Matheo Schwyz M 1993 96 kg 93.70 105 132 237 269.531

4 Büeler  Marco Schwyz M 1991 89 kg 86.30 95 128 223 262.888

5 Talos Dominic Luc Zürich VZG M 1997 89 kg 82.40 92 123 215 259.130

6 Sager Christian Zürich VZG M 1993 96 kg 95.60 105 122 227 256.076

7 Pochobradsky Jan Zürich VZG M 1987 81 kg 75.60 85 113 198 249.614

8 Jessernig  Alexander Zurich GKS M 1996 89 kg 81.90 90 108 198 239.362

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Ligarunde Inferieur 

Ost: 1. Liga Männer

01.02.2020
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Best Total Sinclair

0 0 0 0.000

328 Ernst Markus Zurich GKS M 1982 82.40 89 kg 70 j 75 j 80 j 80 90 j 95 j 100 j 100 180 216.946

327 Pfeiffer Michael Zurich GKS M 1992 76.60 81 kg 80 j 85 j 88 j 88 104 j 108 j 112 j 112 200 250.333

331 Schüle Andreas Zürich VZG M 1979 78.60 81 kg 76 j 80 j 85 n 80 100 j 106 j 111 j 111 191 235.806

332 Canicatti Stefano Ticino M 1989 79.50 81 kg 90 n 90 j 92 n 90 105 j 110 j 115 n 110 200 245.457

330 Echavaria Diego VisNova M 1994 84.00 89 kg 77 j 81 n 81 j 81 95 j 100 j 102 j 102 183 218.504

326 Yilmaz Mertgün Rorschach M 1999 107.70 109 kg 96 j 101 j 105 j 105 121 j 126 j 128 j 128 233 251.870

333 Steinemann Marc Rorschach M 2001 88.20 89 kg 86 j 90 n 92 j 92 113 j 118 n 122 n 113 205 239.277

334 Eigenmann Pascal Rorschach M 1984 118.60 109 kg 80 j 85 n 86 n 80 110 j 120 j 128 n 120 200 210.288

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000
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Philipp Graber  

01.02.20201. Ligarunde Inferieur Ost: 2. Liga Männer Trainingslokal ASR, 

Industriestrasse 40b, Rorschach

Kampfrichter / Arbitre:

Kampfrichter / Arbitre:

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match 

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Kampfrichter / Arbitre:

Datum 

Date
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Total Sinclair

1 Yilmaz Mertgün Rorschach M 1999 109 kg 107.70 105 128 233 251.870

2 Pfeiffer Michael Zurich GKS M 1992 81 kg 76.60 88 112 200 250.333

3 Canicatti Stefano Ticino M 1989 81 kg 79.50 90 110 200 245.457

4 Steinemann Marc Rorschach M 2001 89 kg 88.20 92 113 205 239.277

5 Schüle Andreas Zürich VZG M 1979 81 kg 78.60 80 111 191 235.806

6 Echavaria Diego VisNova M 1994 89 kg 84.00 81 102 183 218.504

7 Ernst Markus Zurich GKS M 1982 89 kg 82.40 80 100 180 216.946

8 Eigenmann Pascal Rorschach M 1984 109 kg 118.60 80 120 200 210.288

9  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Ligarunde Inferieur 

Ost: 2. Liga Männer

01.02.2020
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Best Total Sinclair

0 0 0 0.000

403 Galle Stefanie Zurich GKS F 1984 57.40 49 kg 40 j 43 j 45 j 45 50 j 52 j 54 j 54 99 137.694

408 Kucera Anja Zurich GKS F 1993 70.50 71 kg 42 j 44 j 46 j 46 58 j 61 j 63 j 63 109 134.007

0 0 0 0.000

401 Betschart Marion Schwyz F 1994 92.70 +87 kg 40 j 45 j 50 j 50 55 j 60 j 65 j 65 115 125.440

407 Zampatti Ramona Schwyz F 1989 73.20 76 kg 49 j 54 j 57 j 57 68 j 73 j 75 j 75 132 159.158

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

252 Nideroest Linda Schwyz F 1990 69.90 71 kg 55 j 60 j 63 n 60 70 j 73 j 75 j 75 135 166.729

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000
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0 0 0 0.000
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Felix Tobler  

01.02.20201. Ligarunde Inferieur Ost: 2./1. Liga Frauen Trainingslokal ASR, 

Industriestrasse 40b, Rorschach

Kampfrichter / Arbitre:

Kampfrichter / Arbitre:

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match 

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Kampfrichter / Arbitre:

Datum 

Date
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Total Sinclair

2. Liga Frauen

 

1 Zampatti Ramona Schwyz F 1989 76 kg 73.20 57 75 132 159.158

2 Galle Stefanie Zurich GKS F 1984 49 kg 57.40 45 54 99 137.694

3 Kucera  Anja Zurich GKS F 1993 71 kg 70.50 46 63 109 134.007

4 Betschart Marion Schwyz F 1994 +87 kg 92.70 50 65 115 125.440

 

1. Liga Frauen

1 Nideroest Linda Schwyz F 1990 71 kg 69.90 60 75 135 166.729

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Ligarunde Inferieur 

Ost: 2./1. Liga Frauen

01.02.2020
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Manifestation
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Best Total Sinclair

479 Cueni Daniel Schwyz M 1995 96.30 102 kg 75 j 80 j 83 j 83 110 j 116 j 120 j 120 203 228.344

0 0 0 0.000

487 Graber Emanuel Rorschach M 2003 76.30 81 kg 64 j 68 j 72 j 72 85 j 89 j 93 j 93 165 206.965

488 Lames Otto Rorschach M 1993 83.10 89 kg 76 j 78 j 80 j 80 85 j 89 j 93 j 93 173 207.645

476 Kern Urs Rorschach M 1967 68.30 73 kg 66 j 70 j 73 j 73 86 j 90 j 93 j 93 166 222.041

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000
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0 0 0 0.000

Franz Reichlin  

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match 

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Kampfrichter / Arbitre:

Datum 

Date

01.02.20201. Ligarunde Inferieur Ost: 3. Liga Männer Trainingslokal ASR, 

Industriestrasse 40b, Rorschach

Kampfrichter / Arbitre:

Kampfrichter / Arbitre:



Rangliste

Trainingslokal ASR, 
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Total Sinclair

 

1 Cueni Daniel Schwyz M 1995 102 kg 96.30 83 120 203 228.344

2 Kern Urs Rorschach M 1967 73 kg 68.30 73 93 166 222.041

3 Lames Otto Rorschach M 1993 89 kg 83.10 80 93 173 207.645

4 Graber Emanuel Rorschach M 2003 81 kg 76.30 72 93 165 206.965

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Ligarunde Inferieur 

Ost: 3. Liga Männer

01.02.2020
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Best Total Sinclair

604 Genc Alper Zurich GKS M 1992 80.50 81 kg 56 j 60 j 64 n 60 80 j 84 j 88 n 84 144 175.599

611 Schneider Bernd Zürich VZG M 1962 88.50 89 kg 55 j 58 j 63 j 63 75 j 78 n 80 j 80 143 166.657

608 Frusetto Samuel VisNova M 1999 70.50 73 kg 54 j 56 j 58 j 58 64 j 68 j 71 n 68 126 165.330

602 Bommer Robin Rorschach M 1987 90.50 96 kg 74 j 77 n 77 j 77 92 j 96 n 96 j 96 173 199.647

610 Büchler Samuel Rorschach M 1988 65.00 67 kg 51 j 55 j 58 j 58 62 j 66 j 70 n 66 124 171.140

603 Pallas Diego Zürich VZG M 2000 70.70 73 kg 55 j 58 n 60 j 60 55 j 60 j 65 j 65 125 163.742

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

Franz Reichlin  

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match 

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Kampfrichter / Arbitre:

Datum 

Date

01.02.20201. Ligarunde Inferieur Ost: 4. Liga Männer Trainingslokal ASR, 

Industriestrasse 40b, Rorschach

Kampfrichter / Arbitre:

Kampfrichter / Arbitre:
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Trainingslokal ASR, 

Industriestrasse 40b, 

Rorschach
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Total Sinclair

1 Bommer Robin Rorschach M 1987 96 kg 90.50 77 96 173 199.647

2 Genc Alper Zurich GKS M 1992 81 kg 80.50 60 84 144 175.599

3 Büchler Samuel Rorschach M 1988 67 kg 65.00 58 66 124 171.140

4 Schneider Bernd Zürich VZG M 1962 89 kg 88.50 63 80 143 166.657

5 Frusetto Samuel VisNova M 1999 73 kg 70.50 58 68 126 165.330

6 Pallas Diego Zürich VZG M 2000 73 kg 70.70 60 65 125 163.742

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Ligarunde Inferieur 

Ost: 4. Liga Männer

01.02.2020


